
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/636/2023 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXX/625/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 9 lit. c) Uchwały Rady Gminy Kobylnica nr LXX/625/2023 z dnia 19 października 
2023 r. nadając mu następujące brzmienie: 

„c) o liczbie osi jezdnych dwie i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 36 ton  

- 2.274,80 zł”. 

§ 2. Zmienia się § 1 pkt 9 lit. e) Uchwały Rady Gminy Kobylnica nr LXX/625/2023 z dnia 19 października   
2023 r. nadając mu następujące brzmienie: 

„e) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 
36 ton - 2.262,70 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Leon Kiziukiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5438


	Uchwała

		2023-12-05T12:55:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




